

Obstruphøjen ApS

Viborgvej 97
7400 Herning
CVR-nr. 35668756

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2018

Dirigent

Navn: Peter Juul

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Obstruphøjen ApS
Viborgvej 97
7400 Herning

CVR-nr.: 35668756
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Peter Juul, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i opførelse af boliger til videresalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har erhvervet hovedejendom med tilhørende yderligere arealer i Tranbjerg, Aarhus Syd. Selskabet forventer at kunne opføre i alt 50 boliger på arealerne.

Der er i 2015 opført og solgt 10 boliger i etape 1.

Der er i 2016 opført og solgt 13 boliger i etape 2.

Der er i 2017 opført og solgt 16 boliger i etape 3.

Der er i 2017 opført og solgt 11 boliger i etape 4.

Selskabets resultat er under hensyntagen til aktiviteterne i 2017 som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.474.777	3.816.609
Af- og nedskrivninger	2	0	(15.000)
Driftsresultat		3.474.777	3.801.609
Andre finansielle omkostninger		(72.320)	(466.793)
Resultat før skat		3.402.457	3.334.816
Skat af årets resultat	3	(775.226)	(756.468)
Årets resultat		2.627.231	2.578.348
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.500.000	4.000.000
Overført resultat		127.231	(1.421.652)
		2.627.231	2.578.348

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		0	1.462.500
Materielle anlægsaktiver	4	0	1.462.500
Anlægsaktiver		0	1.462.500
Råvarer og hjælpematerialer		0	6.803.164
Varebeholdninger		0	6.803.164
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.398.000
Andre tilgodehavender		1.027.890	153.815
Tilgodehavender		1.027.890	2.551.815
Likvide beholdninger	5	17.826.220	3.612.563
Omsætningsaktiver		18.854.110	12.967.542
Aktiver		18.854.110	14.430.042

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		285.968	158.737
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.500.000</u>	<u>4.000.000</u>
Egenkapital		<u>2.885.968</u>	<u>4.258.737</u>
Bankgæld		<u>0</u>	<u>1.569.745</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>1.569.745</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	2.642.304
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	350.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.663.471	4.007.321
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.464.941	616.802
Skyldig selskabsskat		624.377	731.385
Anden gæld		<u>4.215.353</u>	<u>253.748</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.968.142</u>	<u>8.601.560</u>
Gældsforpligtelser		<u>15.968.142</u>	<u>10.171.305</u>
Passiver		<u>18.854.110</u>	<u>14.430.042</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	158.737	4.000.000	4.258.737
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)
Årets resultat	0	127.231	2.500.000	2.627.231
Egenkapital ultimo	100.000	285.968	2.500.000	2.885.968

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>15.000</u>
	<u>0</u>	<u>15.000</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	750.377	731.385
Ændring af udskudt skat	0	6.868
Regulering vedrørende tidligere år	<u>24.849</u>	<u>18.215</u>
	<u>775.226</u>	<u>756.468</u>

	<u>Grunde og bygninger kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.500.000
Overførsler	<u>(1.500.000)</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	(37.500)
Overførsler	<u>37.500</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

5. Likvide beholdninger

Heraf udgør deponeringskonti vedrørende salg af boliger 13.122 t.kr.

6. Eventualforpligtelser

I forbindelse med salg af boliger har selskabet afgivet sædvanlige garantier over for købere.

Selskabets totalentreprenør har overfor selskabet afgivet sædvanlige enterprisegarantier.
